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ADAC Masters Weekend Sachsenring
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ADAC GT Masters
Ergebnis Freies Training 1

PI.

Nr.

KI.

Bewerber
Fahrer, Ort

Sachsenring, Lange: 3645 m.

07.-09. Mai 2010
DIMSB -Reg. Nr.:87/10

Deutscher Mofor Sport Bund e.V.

Fahrzeug
Sponsorcard
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Callaway Competition
Sven Hannawald, D
Thomas Jéger (D)

Callaway Competition
Toni Seiler, CH
Christian Hohenadel (D)

Reiter Engeneering
Albert von Thurn und Taxis, D
Peter Kox (NL)

rhino's Leipert Motorsport
Norman Knop, D
Roland Rehfeld (D)

Callaway Competition
Martin Karlhofer, A
Sascha Bert (D)

ABT Sportsline

Luca Ludwig, D
Christopher Mies (D)
Muhlener Motorsport
Frank Schmickler, D
Charlie Geipel (D)

Pole Promotion

Heiko Hammel, D
Jimmy Johansson (S)
ABT Sportsline

Jens Klingmann, D
Frank Kechele (D)

Team Rosberg

Kenneth Heyer, D
Michael Ammermiiller (D)
A-Workx/Wieth Racing
Sebastian Asch, D
Niclas Kentenich (D)
Mdihlener Motorsport

Tim Bergmeister, D
Jorg Bergmeister (D)
Team Rosberg
Johannes Seidlitz, D
Bernd Herndlhofer (A)
s-Berg Racing

Martin Matzke, CZ
Andreas Wirth (D)

Avitae Bleekemolen racing
Ronald van der Laar, NL
Michael Bleekemolen (NL)
Muhlener Motorsport
Jurgen Haring, D
Dimitrios Konstantinou (GR)
Seyffarth Motorsport
David Jahn, D

David Sigacev (RUS)
Attempto Racing

Martin Dechent, D
Jiirgen Bender (D)
Callaway Competition
Ruben Zeltner, D
Augustin Eder (A)

Vorbehaltlich der technischen Uberpriifung !

Corvette Z06.R GT3

Corvette Z06.R GT3

Lamborghini Gallardo LP560 GT3

Ascari KZ1-R GT3

Corvette Z06.R GT3

ABT Audi R8 LMS

Porsche 911 GT3 R

Audi R8 LMS

ABT Audi R8 LMS

Audi R8 LMS

Porsche 911 GT3 R

Porsche 911 GT3 Cup S

Audi R8 LMS

BMW-Alpina B6 GT3

Porsche 911 GT3 R

Porsche 911 GT3 R

Porsche 997 GT3 Cup

Ferrari

Corvette Z06.R GT3
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1:22.819

1:23.297

1:23.442

1:23.465

1:23.812

1:23.817

1:23.880

1:23.902

1:23.981

1:24.021

1:24.228

1:24.404

1:24.590

1:25.298

1:25.602

1:25.649

1:28.675

1:29.290

1:29.696

158.442
00.478  157.533
00.623  157.259
00.646  157.216
00.993  156.565
00.998  156.555
01.061 156.438
01.083  156.397
01.162  156.250
01.202  156.175
01.409 155.791
01.585  155.467
01.771 155.125
02.479  153.837
02.783  153.291
02.830  153.207
05.856  147.979
06.471 146.959

06.877  146.294

Aushanaszeit: 07.05.2010

-Rennleiter:

-Zeitnahme:
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